
UCHWAŁA NR XXIV/573/08 

Rady Miasta Gdyni 

z dnia 22 października 2008 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości, polegającą na nabyciu 

od Robotniczej Spółdzielni Mieszkaniowej im. Komuny Paryskiej 

prawa użytkowania wieczystego i oddaniu nieruchomości stanowiącej 

własność Gminy Miasta Gdyni w uzytkowanie wieczyste na rzecz tej 

Spółdzielni poprzez jego ustanowienie 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit „a” Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. nr 142 poz. 1591ze zm.) oraz art. 13 ust. 1 i art. 15 ust. 1 i 2 

ustawy o gospodarce nieruchomościami z dnia 21 sierpnia 1997 (Dz. U. z 2004 r. nr 261 poz. 2603 ze 

zm.) Rada Miasta Gdyni uchwala co następuje: 
 

§ 1 
 

Wyraża się zgodę na nabycie na rzecz Gminy Miasta Gdyni prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości ozn. na km 18 obręb Pogórze jako działka nr 1030/2 o pow. 229 m
2
, zapisana 

w księdze wieczystej KW 10149 Sądu Rejonowego w Gdyni jako własność Gminy Miasta 

Gdyni, będąca w użytkowaniu wieczystym Robotniczej Spółdzielni Mieszkaniowej im. 

Komuny Paryskiej z siedzibą w Gdyni przy ul. Podgórskiej 14 w zamian za oddanie w 

użytkowanie wieczyste poprzez jego ustanowienie na rzecz Robotniczej Spółdzielni 

Mieszkaniowej im. Komuny Paryskiej następujących nieruchomości stanowiących własność 

Gminy Miasta Gdyni: 

1. ozn. na  km 104 obręb Gdynia nr 395/324 o pow. 7 m
2
, KW 24523, położonej przy ul. 

Adm. J.Unruga, zabudowanej fragmentem pawilonu handlowego stanowiącego 

własność Spółdzielni 

2. ozn. na  km 104 obręb Gdynia nr 397/326 o pow. 26 m
2
, KW 976, położonej przy ul. 

Adm. J.Unruga, zabudowanej fragmentem pawilonu handlowego stanowiącego 

własność Spółdzielni, 

3. ozn. na  km 18 obręb Pogórze nr 1049/4 o pow. 5 m
2
, KW 24729, położonej przy ul. 

Kuśnierskiej, zabudowanej fragmentem budynku garażu stanowiącego własność 

Spółdzielni 

4. ozn. na  km 104 obręb Gdynia nr 401/16 o pow. 567 m
2
, KW 24523, położonej przy 

ul. Kuśnierskiej, zabudowanej fragmentem zespołu garażowego stanowiącego 

własność Spółdzielni, 

5. ozn. na  km 104 obręb Gdynia nr 313/16 o pow. 53 m
2
, KW 8782, położonej przy ul. 

Kuśnierskiej, zabudowanej fragmentem budynku garażowego stanowiącego własność 

Spółdzielni. 
 

§ 2 
 

Zobowiązuje się i upoważnia Prezydenta Miasta Gdyni do wykonania wszelkich 

przewidzianych prawem czynności dla realizacji niniejszej uchwały. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miasta Gdyni 

dr inż. Stanisław Szwabski 


